12.68x21.26 1 18 עמוד השברע מערב 01/01/2020 71416978-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 23.12.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 16-04-22263-04 ורקנשטיין ואח'י סלקום ישראל בע"מ (להלן בהתאמה: "המבקשים", ו-"סלקום").